STT PHÒNG CŨ THỜI GIAN PHÒNG MỚI GHI CHÚ

1 301A7 14/01/2025 201A5

2 401A7 30/11/2024->09/01/2025 201A5

3 401A7 11/01->16/01/2025 108A5

4 403A7 29/11/2024->07/01/2025 202A5

5 503A7 16+18/01/2025 201A5

Rất mong các thầy/cô và sinh viên thông cảm!

Trân trọng

Điều độ

(V/v chuyển phòng học tối nhà A7)

        Kính gửi: - Các Bộ môn, Giáo viên, Sinh viên

                  Phòng Thanh tra - Pháp chế

Để sử dụng hiệu quả và thuận tiện trong việc quản lý các khu giảng đường, bộ

phận Điều độ - Ban QLGĐ tạm thời điều chuyển một số phòng học tối tại nhà A7

sang phòng học mới như sau:

THÔNG BÁO

BAN QUẢN LÝ GIẢNG ĐƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ ĐIỀU ĐỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 11 năm 2024